DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 004/2015, referente à
AQUISIÇÃO DE 14 GANDOLA, 14 BONÉS, 14 CALÇAS DE BRIM, 14 CINTOS EM TÉCIDO
COM FECHO E 21 CAMISETAS PARA O CORPO DE BOMBEIRO COMUNITÁRIO, no valor
total de R$ 3.796,31 (Três Mil, Setecentos e Noventa e Seis Reais e Trinta e Um Centavos),
tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº 8.666/93 HOMOLOGA-SE a contratação em
favor da(s) empresa(s) MARINA PERES T. DE OLIVEIRA E CIA LTDA, inscrito no CNPJ sob
o nº 00.673.425/0001-61, com sede localizada na RUA JOÃO MANOEL DOS SANTOS, 1115
COMERCIAL - CEP: 86390000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Cambará/PR.

Publique-se.

Ibaiti-PR, 29 de janeiro de 2015.

Roberto Regazzo.
Prefeito Municipal.

Reginaldo Leopoldo Gois.
Diretor do Dep. de Licitações e Contratos.